ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ,
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
6 октября 2006 г. № 61/84/123

О признании утратившим силу постановления
Министерства юстиции Республики Беларусь,
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
и Министерства финансов Республики Беларусь от
7 августа 2001 г. № 18/54/90

Во исполнение статьи 193 Кодекса Республики Беларусь о судоустройстве и статусе
судей Министерство юстиции Республики Беларусь, Министерство здравоохранения
Республики Беларусь и Министерство финансов Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства юстиции Республики
Беларусь, Министерства здравоохранения Республики Беларусь и Министерства финансов
Республики Беларусь от 7 августа 2001 г. № 18/54/90 «Об утверждении Положения о
медицинском обслуживании и санаторно-курортном лечении судей» (Национальный
реестр правовых актов Республики Беларусь, 2001 г., № 84, 8/6621).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 13 января 2007 г.

Министр юстиции
Республики Беларусь

В.Г.Голованов

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко

Первый заместитель
Министра финансов
Республики Беларусь

А.И.Сверж